Usr: supervisor
Rep: mtEstadoSituacionFinanciera

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera
Al 31/dic/2014

Fecha y | 03/ene/2015

hora de Impresion | 12:03 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
BANCOS/TESORERIA
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q EQUIVALENTES
‘ CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO - °
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES El
TERRENOS
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM!
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
BIENES MUEBLES
MOBILIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

Total de Activos
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2014

58,797.48
$7145,583.66
$896.55
$144,687.11
$313213.82
$41,175.19
$272,038.63

$70,596,367.27
$70,067,368.08
$300,000.00
$37,079,477.86
$30,216,498.21
$2,471,392.01
$512619.19
$302,739.72
$26,627.46
$183,252.01

$16,380.00
$16,380.00

$71,055,164.75 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE .

CUENTAS POR FAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZ(
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DE
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A COI
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVQ NO CIRCULANTE

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

2014

$4,414,104.02
$4,091,532.57
$1,711,798.67
$80,957.13
-$34,262.00
$2,139,994.77
$193,074.00
$322571.45
$322,571.45

$0.00

$4,414,104.02 I

$0.00

$66,641.060.73

$33,621,350.24
$36,072,843.81

$0.00

66,641,060.73

—_—T1

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$71,055,164.75 I



MUNICIPIO DE SAN ANTON!O'
ESTADQ DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Usr: supervisor Al 31/dic/2014
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 12:03 p.m.

Fecha y | 03/ene/2015

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $52,801,000.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA -$2,694,437.71
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $50,106,562.29
LEY DE INGRESQOS RECAUDADA $50, 106,562 .29
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $52,801,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO -$3,041,024.79
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $48,758,975.21
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $49,759,975.21
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $49,759,975.21
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $49.759,875.21

C.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINQ
TESORERO MUNICIPAL

LIC. OSCAR GUILLERMO SONI BULOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

‘.4.4 e
C. T p SANCHEZ

: C. GLORIA MA| EZ NICANDRO = E?y‘?&\'
.. REGIDOR DE HACIENDA ‘ SINDICO MUNICIPAL .‘““h
YEGIDURIA DE HACIEN, sm“‘“'fm AMIENTO
MUNICIPAL W2 - %2‘5 .
H. AYUNTAMIERTO son MO
2012 - 2015

"3n Antonio, 8.1 p



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA

Al 31/dic/2014 Fecha y | 03/enef2015

Rep: rptEstadoVariacionHacienda hora de Impresion | 12:25 p.m.

Hacienda Publica/ Patrim ner
Hacienda i .
Publica/ ~_ De Del | Ajustes por
Concepto Patrimonio _Ejercicios Ejercicio Cambios de Total

Contribujdo Anteriores Valor
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Al Final Del Ejercicio Anterior $0.00 $33,019,710.49 $0.00 $33,019,710.48
Rectificaciones Resultado De Ejercicios Anteriores . $0.00 $0.00 $0.00, $0.00
Cambios Por Politicas Contables Y Cambios Por Erroes Contables $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio $0.00 $33,019,710.49 $0.00 $33,019,710.49
Actualizaciones y donaciones de capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Variaciones De La Hacienda Publica/Patrimonio Neto Del Ejercicio $0.00 $0.00 $33,621,350.24 $33,621,350.24
Ganancias/Pérdidas por Revaluos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Resultado Del Ejercicio: Ahorro/Desahorro $0.00 $0.00 $33,621,350.24 $33,621,350.24
Otras Variaciones De La Hacienda Publica/Patrimonio Neto $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio $0.00 $33,019,710.49 $33,621,350.24 $66,641,060.73

LIC. OSCAR GUlLLEP\MO SONI BULOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

o e s it vl
“ Mié'é?é‘?ﬁ%fffé oA : “ GLOS::L?“S‘S‘IJSE@TA&C“DR%mmmw MUNIAL
REGIBURIA DE HACIEN. o NENTD
MURNICIPAL San Antonio, S.Lp
H. AYUNTAMIENTG
2012 - 2015

San Antonin S.L.P

C.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINO

TESORERO MUNICIPAL

Reporte en version provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene/2014 al 31/dic/2014

Usr: supervisor i
Rep. rptEstadoQOrigenaplicacion

Fecha y |03/enef2015
hora de Impresion | 01:51 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOQS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones de! Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACISN

$111,270.00
$84,040.00
$30,349.39
$400.00
$49,880,502.90
$52,387,692.36
$55,125,049.40
$190,639,014.54

$8,436,041.00
$2,045,558.18
$4,850,052.84
$12,000.00
$1,140,660.03
$123,297,273.45

© $50,710,945.38
$145,583.66
$190,639,014.54

LIC. OSCAR GUILLERMO SONI BULOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINO

TESORERO MUNICIPAL ;599
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Hé&supewisor

Estado sobre el ejercicic de los Ingresos por Ente Puablico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto
Al 31/dic/2014

rptEstadoPresupuestolngresosCL,_RB_TP_CL_CP

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

hora de impresion

Fecha y] 037ene/2015

12:38 p.m.

C. Economical Rubro/

Avance de
Tipo/ Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por pacaudacién
Clase/ Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar {Recaudacion /
Estimacidn)

Concepto

1 INGRESOS CORRIENTES

1 IMPUESTOS $156,000.00 -$44,730.00 $111,270.00 $111,270.00 $111,270.00 $0.00 100.00 v,
10 IMPUESTOS $156,000.00 -544,730.00 $111,270.00 $111,270.00 $111,270.00 $0.00 100.00 v,
11 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
11-01  impuestos sobve espectaculos publicos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
12 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $126,000.00 -$14,730.00 $111,270.00 $111,270.00 $111,270.00 $0.00 100.00 w,
12-01  impuesto predial $106,000.00 -$5,010.00 $100,990.00 $100,990.00 $100,990.00 $0.00 100.00 o,
12-01-001  predial urbano $78,000.00 -$37,396.00 $40,604.00 $40,604.00 $40,604.00 $0.00 100.00 %
12-01-002  predial rustico $18,000.00 $14,094.00 $32,094.00 $32,094.00 $32,094.00 $0.00 100.00 %
12-01-003  predial ejeidal $10,000.00 $18,292.00 $28,292.00 $28,292.00 $28,292.00 $0.00 10000 %
12-02  impuesto de plusvalia $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v
12-03  impuesto sobre adquisicion de inmubles $10,000.00 $280.00 $10,280.00 $10,280.00 $10,280.00 $0.00 100.00 o,
17 ACCESORIOS DE IMPUESTOS $25,000.00 -$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
17-01  recargos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
17-02  gastos de ejecucion $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9%
17-03  actualizacion $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
17-04 multas $10,000.00 -$10.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
4 DERECHOS $321,500.00 -$237,460.00 $84,040.00 $84,040.00 $84,040.00 $0.00 100.00 =,
40 DERECHOS $321,500.00 -$237,460.00 $84,040.00 $84,040.00 $84,040.00 $0.00 100.00 %
41 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O E: $1,000.00 -$1.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3
41-01 conseciones a particulares de servicios que no le corre: $1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v
43 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $296,000.00 -$211,960.00 $84,040.00 $84,040.00 $84,040.00 $0.00 100.00 %
43-01  servicios de agua potable, drenaje y alcantarillado $50,000.00 .$50,000,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-02 servicio de aseo publico $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-03 servicio de panteones $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-04  servicio de planeacion $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
43-05 servicio de transito y seguridad $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9
43-06  servicio de reg. civil $100,000.00 -$16,260.00 $83,740.00 $83,740.00 $83,740.00 $0.00 %
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Hg&supervisor

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Ptiblico/ Clasificacién Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto
Al 31/dic/2014

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 03/ene/2015

rptEstadoPresupuestalngresosCL_RB_TP_CL_CP hora de Impresion | 12:38 p.m.
C. Economical Rubro/ L Avance de
Tipo/ Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por gacaudacién
Clase/ Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacién f
Estimacion)

Concepto

43-06-001  certificacion de actas de matrimonio $3,000.00 -$2.080.00 $940.00 $940.00 $940.00 $0.00 100.00 %
43-06-002  certificacion de actas de defuncion $3,000.00 -$2,970.00 $30.00 $30.00 $30.00 $0.00 100.00 %
43-06-003  certificacion de actas de nacimiento $76,000.00 $2,230.00 $78,230.00 $78,230.00 $78,230.00 $0.00 100.00 %
43-06-004  celebracion de matrimonios $10,000.00 -$7,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00 100.00 %
43-06-005 reg. de sentencias de divorcio $3,000.00 -$2,900.00 $100.00 $100.00 $100.00 $0.00 100.00 %
43-06-006  otros servicios $5,000.00 -$3.560.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00 $0.00 100.00 %
43-07 servcios de salubridad $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9,
43-08 servicios de ocupacion de via publica $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
43-09 servicios de estacionamientoen !a via publica $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 s
43-10 servicios de reparacion, conservacion y mantenimiento ¢ $20,000.00 .§20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-11 servicios de licencias de publicidad y anuncios $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9
43-12 servicios de monitoreo vehicular $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
43-13 servicios de nomenclatura urbana $5,000.00 _$5.000 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9%
43-14 servicios de licencia y refrendo para venta de bevidas a $60,000.00 -$680,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3%
43-15  servicio de expedicion de copias, constancias, certifica $5,000.00 -$4,700.00 $300.00 $300.00 $300.00 30.00 100.00 3%
43-16  servicios catastrales $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-17  servicios de supervicion y alumbradc publica $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-18  servicios de ecclogioa y medio ambiente $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
43-19 servicios de imagen urbana y proyectos especiales $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
44 OTROS DERECHOS $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
44-01 arrendamiento de inmuebles, locales y espacios fisicos $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
45 ACCESORIOS DE DERECHQOS $4,500.00 -34,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
45-01 recargos $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
45-02 gastos de ejecucion $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
45-03 actualizacion $500.00 -$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
45-04 multas $2,000.00 -$2.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
5 PRODUCTOS $25,000.00 $5,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $0.00 100.00 o,
50 PRODUCTOS $25,000.00 $5,349.39 $30,349.3¢ $30,349.39 $30,349.39 $0.00 00.00 o,

1
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Héﬁ: supervisor
rptEstadoPresupuestoingresosCL_RB_TP_CL_CP

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto
Al 31/dic/2014

Fechay | 03/ene/2015

hora de Impresién [ 12:38 p.m.

C. Economical Rubro/

Avance de

Tipo! Ley de Ing_resos Ampliaci_ones! Ley de Ingfesos Ingresos Ingresos Devengado Por Racaudacion
Clase/ Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacitn /
Estimacion)

Concepto
59 QOTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENT $25,000.00 $5,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $0.00 100.00 %
59-01 venta de publicaciones $20,000.00 -$19,994.00 $6.00 $6.00 $6.00 $0.00 100.00 o,
59-02 rendimientos de intereses de inversion de capital $5,000.00 $25,343.39 $30,343.39 $30,343.39 $30,343.39 $0.00 100.00 o
6 APROVECHAMIENTOS $214,500.00 -$214,100.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 9,
60 APROVECHAMIENTOS $214,500.00 -$214.100.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 v,
63 INDEMNIZACIONES $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %,
63-01 ingresos por dafios al patrimonio municipal $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v,
68 ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS $4,500.00 -$4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
68-01 recargos $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9
68-02 gastos de ejecucion $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
€8-03 actualizacion $500.00 -$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
68-04 muiltas $2,000.00 -$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
69 OTROS APROVECHAMIENTOS $160,000.00 -$158.600.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 9,
69-01 donaciones, herencias y legados $15,000.00 -$14,600.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 3,
68-02 contribuciones de mejoras para servicios publicos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
69-03 certificacion de dicatamenes de factibilidad de seguridat $5,000.00 .$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
69-04 ferias y exposiciones $100,000.00 -$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
69-05 licitaciones $25,000.00 -$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
69-06 devoluciones de derechos de agua $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 ¢
69-07 devolucion de seguros $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

LIC. OSCAR GUILLERMO SONI BULOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MELITON MARTINEZ SANCHEZ

REGIDOR DE HACIENDA

C.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINO

TESORERO MUNICIP/-EIW -
Ec s
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g R
C. GLORIA WHARTINEZ NI =
SINDICO MUNICIPAL
SINDICATURA MUNiCiPAL

H. AYUNTAMIENTO
2012 - 2015

San Antonio, S.L.P.
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Hé'ﬁ: supervisor

ndetec

rptEstadoPresupuestolngresosCL_RB_TP_CL_CP

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Pliblico/ Clasificacion Econémica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Al 31/dic/2014

hora de Impresioén

Fechay | 03/ene/2015

12:38 p.m.

C. Economical/ Rubro/

Avance de
Tipo/ Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado POr Racaudacion
Clase/ Estimada {Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacisn /
Estimacién)

Concepto
INGRESOS CORRIENTES $717,000.60 -$490,940.61 $226,059.39 $226,059.39 $226,059.39 $0.00 10000 %

2 INGRESOS DE CAPITAL

6 APROVECHAMIENTOS $110,000.00 -$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ' 0.00 9%
60 APROVECHAMIENTOS $110,000.00 -$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 ¢
62 MULTAS $110,000.00 -$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v
62-01 multas de policia y transito $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v,
62-02  multas por infracciones a la ley ambiental $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3
62-03 multas por infracciones a la ley de catastro $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
62-04 multas por infraciones a la ley de proteccion civil $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
62-05 multas por infracciones al reglamento para regular las a $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3,
62-06 multas de ecologia $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o,
62-07 multas por infracciones al reglamento de comercio $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
62-08 multas diversas $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $51,974,000.00 -$2,093,497.10 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $0.00 100.00 ¥,
80 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $51,974,000.00 -$2.093,497 10 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $0.00 100.00 %
81 PARTICIPACIONES $10,150,000.00 $2,008,214.60 $12,158,214.60 $12,158,214.60 $12,158,214.60 $0.00 100.00 9,
81-01 fondo general de participaciones $6,000,000.00 $1,323,248.22 $7,323,248 22 $7,323,248 22 $7,323,248.22 $0.00 100.00 %
81-02 fondo de fomento municipal $2,200,000.00 $334,318.80 $2,534,318.80 $2,534,318.80 $2,534,318.80 $0.00 100.00 %
81-03 impuesto dobre tenencia o uso de vehiculos $400,000.00 -$63,160.82 $336,830.18 $336,839.18 $336,839.18 $0.00 100.00 %
81-03-001  tenecia federal $100,000.00 -$92,327.08 $7,672.92 $7,672.92 $7,672.92 $0.00 100.00 %
81-03-002  tenencia estatal $300,000.00 $29,166.26 $329,166.26 $329,166.26 $329,166.26 $0.00 100.00 %
81-04 impuesto especial sobre produccion y servicios $600,000.00 $111,533.89 $711,533.89 $711,533.89 $711,533.89 $0.00 100.00 %
81-05 impuesto sobre automoviles nuevos $100,000.00 $7,075.23 $107,075.23 $107,075.23 $107,075.23 $0.00 100.00 %
81-06 fondo del impuesto a la venta final de gasclina y diesel $250,000.00 $125,042.06 $375,042.06 $375,042.06 $375,042.06 $0.00 100.00 o,
81-07 fondo de fiscalizacion $450,000.00 $177,374.61 $627,374.61 $627,374.61 $627,374.61 $0.00 100.00 %
81-08 incentivo para 1a recaudacion $150,000.00 $7.217.39 $142,782.61 $142,782.61 $142,782.61 $0.00 100.00 %
82 APORTACIONES $19,674,052.00 $0.00 $19,674,052.00 $19,674,052.00 $19,674,052.00 $0.00 100.00 %
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto
Al 31/dic/2014

Fecha y | 03/enef2015
Hg&supewisor

rpiEstadoPresupuestoingresosCL_RB_TP_CL_CP hora de Impresién | 12:38 p.m.

C. Economical/ Rubro/ L. Avance de
Tipo! Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por Reacaudacion
Clase/ Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacion /
Concepto Estimacién)
82-01 fondo de aportaciones para la infraestructura social mun $14,853,500.00 $0.00 $14,853,500.00 $14,853,500.00 $14,853,500.00 $0.00 100.00 %
82-02 fondo de aportaciones para el fortalecimiento municipal $4,820,552.00 $0.00 $4,820,552.00 $4,820,552.00 $4,820,552.00 $0.00 100.00 o
83 CONVENIOS $22,149,948.00 -$4.101,711.70 $18,048,236.30 $18,048,236.30 $18,048,236.30 $0.00 100.00 o
83-01 programas federales $15,582,000.00 -§498,410.19 $15,083,589 81 $15,083,589.61 $15,083,589.81 $0.00 100.00
83-01-001  ramo 20 $1,382,000.00 -8415,201.90 $966,798.10 $966,798.10 $966,798.10 $0.00 100.00 %
83-01-002  cdi $14,200,000.00 -883,208.29 $14,116,791.71 $14,116,791.71 $14,116,791.71 $0.00 100.00 %
83-02 programa estatal $6,567,948.00 -$3,803,301.51 $2,964,646.49 $2,964,646.49 $2,864,646.49 $0.00 100.00 9
83-02-001 feis $5,567,948.00 -$4,025,565.26 $1,542,382.74 $1,542,382.74 $1,542,382.74 $0.00 100.00 %
83-02-002 fafef $1,000,000.00 $117.736.25 $882,263.75 $882,263.75 $882,263.75 $0.00 100.00 %
83-02-003 PROYECTO DE COMUNIDADES SALUD $0.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $0.00 100.00 %
83-02-004 APOYO EXTRAORDINARIO PARA REH/ $0.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $450,000.00 $0.00 100.00 %
INGRESOS DE CAPITAL $52,084,000.00 -$2,203,497.10 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $49,880,502.90 $0.00 100.00 %
TOTAL $52,801,000.00 -$2,694,437.71 $50,106,562.29 $50,106,562.29 $50,106,562.29 $0.00 100.00 v,
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene/2014 al 31/dic/2014

Fechay | 03/enef2015

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos hora de Impresion | 12:31 p.m.
Movimientos del Periodo Flujo del
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final - Periodo
1000 ACTIVO $0.00 $184,057,765.07 $113,002,600.32 $71,055,164.75  $71,055,164.75
1100 ACTIVO CIRCULANTE $0.00 $113,461,397.80 $113,002,600.32 $458,797.48 $458,797.48
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $0.00 $60,760,491.62 $60,614,907.96 " $145,583.66 $145,583.66
1111 EFECTIVO $0.00 $106,040.00 $106,040.00 $0.00 $0.00
1112 BANCOS/TESORERIA $0.00 $11,397,582.24 $11,396,685.69 $896.55 $896.55
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS $0.00  $49,256,869.38  $49,112,182.27 $144,687.11 $144,687.11
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $52,700,906.18 $52,387,692.36 $313,213.82 $313,213.82
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00  $50,972,614.77  $50,931,439.58 $41,175.19 $41,175.19
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $1,505,542.02 $1,233,503.39 $272,038.63 $272,038.63
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $222,749.39 $222,749.39 $0.00 $0.00
1200 ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $70,596,367.27 $0.00 $70,596,367.27 $70,596,367.27
1230 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN P $0.00 $70,067,368.08 $0.00 $70,067,368.08 $70,067,368.08
1231 TERRENOS $0.00 $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
1234 INFRAESTRUCTURA $0.00  $37,079,477.86 $0.00  $37,079,477.86  $37,079,477.86
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE COMINIO PUBLK $0.00  $30,216,498.21 $0.00  $30,216,498.21  $30,216,498.21
1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS $0.00 $2,471,392.01 $0.00 $2,471,392.01 $2,471,392.01
1240 BIENES MUEBLES $0.00 $512,619.19 $0.00 $512,619.19 $512,619.19
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $302,739.72 $0.00 $302,739.72 $302,739.72
1242 MOBILIARIO Y EQUIPC EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $26,627.46 $0.00 $26,627.46 $26,627.46
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $183,252.01 $0.00 $183,252.01 $183,252.01
1250 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $16,380.00 $0.00 $16,380.00 $16,380.00
1251 SOFTWARE $0.00 $16,380.00 $0.00 $16,380.00 $16,380.00
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© ' MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
€§ndetec ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
. . Fechay | 03/ene/2015
Usr: supervisor Del 01/ene/2014 al 31/dic/2014
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos hora de Impresién| 12:31 p.m.
Movimientos del Periodo Flujo del
Cuenta Nombre de Ia Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final Periodo
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoingresos

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estadoe Analitico de Ingresos Presupuestales

Al 31/dic/2014

Fechay{03/ene/2015

hora de Impresion | 12:41 p.m.

Ley de ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por Reﬁ:ﬁﬂgﬁigﬁ

Fuente de In gresos Estimada {Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacién
. Estimacién)

11 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %%
impuestos sobre espectaculos publicos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9,

12 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $126,000.00 -$14,730.00 $111,270.00 $111,270.00 $111,270.00 $0.00 100.00 %
impuesto predial. $106,000.00 -$5,010.00 $100,990.00 $100,990.00 $100,9%0.00 $0.00 100.00, %,
predial urbano $78,000.00 -$37,386.00 $40,604.00 $40,604.00 $40,604.00 $0.00 - 100.00 %,

predial rustico $18,000.00 $14,094.00 $32,094.00 $32,094.00 $32,004.00 $0.00 100.00 3

predial ejeidal $10,000.00 $18,202.00 $28,292.00 $28,292.00 $28,292.00 $0.00 100.00 o,
impuesto de plusvalia $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3
impuesto sobre adquisicion de inmubles $10,000.00 $280.00 $10,280.00 $10,280.00 $10,280.00 $0.00 100.00 3,

17 AGCESORIOS DE IMPUESTOS $25,000.00 -$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
recargos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
gastos de ejecucion $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3,
actualizacion $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
multas $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3%

41 DEREC_HQ_SPOR El__E'_SO__GOCEAI_-\PR(EV_E_SZ_H.{\EA_I‘ENTO (0] $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v
;c;;l—sé;iopes.' a‘i);r;cul‘are.;; d; ;e:vicit.).;ﬁue no le corresponde $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

43 DER-ECI:lOS POR PRESTA;’JEO-N DE _SERVICIOS $296,000.00 -$211,980.00 $84,040.00 $84,040.00 $84,040.00 $0.00 100.00 %
servicios de agua potable, drenaje y alcantarillado $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3%
servicio de aseo publico $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
servicio de panteones $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3
servicio de ptaneacion $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
servicio de transito y seguridad $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
servicio de reg. civil $100,000.00 -$16,260.00 $83,740.00 $83,740.00 $83,740.00 $0.00 100.00 %
certificacion de aclas de matrimonio $3,000.00 -$2,060.00 $940.00 $940.00 $940.00 $0.00 100.00 2,
certificacion de actas de defuncion $3,000.00 -$2.970.00 $30.00 $30.00 $30.00 $0.00 100.00 %
certificacion de actas de nacimiento $76,000.00 $2,230.00 $78,230.00 $78,230.00 $78,230.00 $0.00 100.00 %
celebracion de matrimonios $10,000.00 -$7,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00 100.00 %

reg. de sentencias de divorcio $3,000.00 -$2.900.00 $100.00 $100.00 $100.00 $0.00 100.00 %

otros servicios $5,000.00 -$3.560.00 $1,440.00 $1,440.00 $1,440.00 $0.00 100.00 %
servcios de salubridad $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
servicios de ocupacion de via publica $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
servicios de estacionamientoen la via publica $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
ser\{icios de reparacion, conservacion y mantenimiento de $20,000.00 -$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9%
sewicio§ de licencias de publicidad y anuncios $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
servicios de monitoreo vehicular $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

Page 1



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO

o
sndetec ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Ust: supervisor Al 31/dic/2014 Fechay | 03/ene/2015
Rep: rptEstadoPresupuestolngresos hora de Impresion | 12:41 p.m.

Avance de
Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos - Ingresos Ingresos Devengado Por Recaudacién
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudacién ;
servicios de nomenclatura urbana $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o
sgrvicigs de !icgng:ia y re_afrer]do para venta de bevidas $60,000.00 -$60,000.00 $0.00 $0.00 $(}00 $0.00 0.00 %
servic!o de exgedicion de copias, co_n;;tan(_:ias, oeljliﬁca‘gic_me_s y $5,000.00 -$4,700.00 $300.00 $300.00 $300.00 $0.00 100.00 %
servicios catastrales ' ‘ $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 .$0.00 $0.00 0.00 %
servicios de supervicion y alumbrado publico $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2
servicios de ecologioa y medio ambiente $1,000.00 -$1.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 3%
servicios de imagen urbana y proyectos especiales $1,000.00 -$1.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
44 OTROS DERECHOS $20,000.00 -$20.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 0.00 3%
arrendamiento de inmuebles, locales y espacios fisicos $20,000.00 -$20.000.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.00 0.00 3%
45 ACCESORIOS DE DERECHOS $4,500.00 -$4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
recargos $1,000.00 -$1.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2%
gastos de ejecucion $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
actualizacion $500.00 -$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2
multas $2,000.00 -$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 ¥
59 (‘)IF_tQ_S__?.ROE)UCTOS QUE GENERAN INGRESOS $25,000.00 $5,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $30,349.39 $0.00 100.00 3
venta de p;t—ﬂicaciones $20,000.00 -519,994.00 $6.00 $6.00 $6.00 $0.00 100.00 3
rendimientos de intereses de inversion de capital $5,000.00 $25,343.39 $30,343.39 $30,343.39 $30,343.39 $0.00 100.00 %
62 MULTAS $110,000.00 -$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
multas de policia y transito $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2%
multas por infracciones a la ley ambiental $10,000.00 -§10,00G.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2
muitas por infracciones a la ley de catastro $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
multas por infraciones a la ley de proteccion civil $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
mu!tgg por infraccio_ngs a! rfsglanjept_o para regular las $10,000.00 ~$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
mﬁltas de ecologia $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
multas por infracciones al reglamento de comercio $5,000.00 -$5.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
multas diversas $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2%
63 INDEMNIZACIONES $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
ingresos por dafios al patrimonio municipal $50,000.00 -$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
68 ACCESORIOS OE APROVECHAMIENTOS $4,500.00 -$4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
recargos $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
gastos de ejecucion $1,000.00 -$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
actualizacion $500.00 -$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 2%
multas $2,000.00 -$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
69 OTROS APROVECHAMIENTOS $160,000.00 -$159,600.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 2%
donaciones, herencias y legados $15,000.00 -$14,600.00 $400.00 $400.00 $400.00 $0.00 100.00 %
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Fecha y | 03/ene/2015
Al 31/dici2014 echay | 03/ene

Rep: rptEstadoPresupuestolngresos hora de impresion | 12:41 p.m.
Avance de
Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por Recaudacion
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar (Recaudaion IL
contribuciones de mejoras para servicios publicos $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 v,
certificacion de dicatamenes de factibilidad de seguridad en $5,000.00 -$6.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
;e;ias y exbosiciones $100,000.00 -$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
licitaciones $25,000.00 -$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 .$0.00 0.00 %
.devoluciones de derechos de agua $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
devolucion de seguros $5,000.00 -$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
81 PARTICIPACIONES $10,150,000.00 $2,008,214.60 $12,158,214.60 $12,158,214.60 $12,158,214.60 $0.00 100.00 %
fondo general de participaciones $6,000,000.00 $1,323,248.22 $7,323,248.22 $7.323,248.22 $7,323,248.22 $0.00 100.00 %
fondo de fomento municipal $2,200,000.00 $334,318.80 $2,534,318.80 $2,534,318.80 $2,534,318.80 $0.00 100.00 %
impuesto dobre tenencia o uso de vehiculos $400,000.00 -$63,160.82 $336,839.18 $336,839.18 $336,839.18 $0.00 100.00 3%
tenecia federal $100,000.00 -$92,327.08 $7,672.92 $7,672.92 $7,672.92 $0.00 100.00 %
tenencia estatal $300,000.00 $29,166.26 $329,166.26 $329,166.26 $329,166.26 $0.00 100.00 o
impuesto especial sobre produccion y servicios $600,000.00 $111,533.89 $711,533.89 $711,533.89 $711,533.89 $0.00 100.00 %
impuesto sobre automoviles nuevos $100,000.00 $7,075.23 $107,076.23 $107,075.23 $107,075.23 $0.00 100.00 9,
fondo de! impuesto a la venta final de gasolina y diesel $250,000.00 $125,042.06 $375,042.06 $375,042.06 $375,042.06 $0.00 100.00 %
fondo de fiscalizacion $450,000.00 $177,374.61 $627,374.61 $627,374.61 $627,374.61 $0.00 100.00 g
incentivo para la recaudacion $150,000.00 -$7,217.39 $142,782.61 $142,782.61 $142,782.61 $0.00 100.00 9,
82 APORTACIONES $19,674,052.00 $0.00 $19,674,052.00 $19,674,052.00 $19,674,052.00 $0.00 100.00 o
fondo de aportaciones para la infraestructura social municipal $14,853,500.00 $0.00 $14,853,500.00 $14,853,500.00 $14,853,500.00 $0.00 100.00 %
fondo de apostaciones para el fortalecimiento municipal $4,820,552.00 $0.00 $4,820,552.00 $4,820,552.00 $4,820,552.00 $0.00 100.00 9%,
83 CONVENIOS $22,149,948.00 -$4,101,711.70 $18,048,236.30 $18,048,236.30 $18,048,236.30 $0.00 100.00 3%
programas federales $15,582,000.00 -$498,410.19 $15,083,589.81 $15,083,589.81 $15,083,589.81 $0.00 100.00 9%
ramo 20 $1,382,000.00 -5415,201.90 $966,798.10 $966,798.10 $966,798.10 50.00 100.00 %
cdi $14,200,000.00 -583,208.29 $14,116,791.71 $14,116,781.71 $14,116,791.71 $0.00 100.00 %
programa estatal $6,567,948.00 -$3,603,301.51 $2,964,646.49 $2,964,646.49 $2,964,646.49 $0.00 100.00 %
feis $5,567,948.00 -54,025,565.26 $1,542,382.74 $1,642,382.74 $1,542,382.74 $0.00 100.00 %
fafef LIC. OSCAR GUILLERMO SONI BULQ80 000 00 $117.736.25 $882,26379MA. DE LA LRAIGTREVINO BERNARIING $0.00 100.00 %
MPF_BQIEEQTO DE COMUNIDADES SAALQPABE&I.EaL:DENTE MUNICIPAL $0.00 $90,000.00 $90,000.00 TES%%,%&%NUNICIPAL sgo,ogg,,gg xe, $0.00 100.00 %
N APO\-"Q I:Z_)'(:{Rﬁ_OEQSINFXRTOPABA B—EHA‘B]LAIT_A(.:,ION DE $0.00 $450,000.00 $450,000.00 §43 8 . $0.00 100.00 %

C. MELITON MARTINEZ SANCHEZ
REGIDOR DE HACIENDA

@

SINDICATURA MUNICIPAL

H. AYUNTANIENTO

22 - 2015

San Antonio, S.LP
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MUNICIPIO DE SAN ANTONI|O
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Fecha y { 03/ene/2015

Usr: supervisor Al 31/dic/2014
Rep: rptEstadoPresupuestolngresos hora de impresién | 12:41 p.m.
o Avance de
Ley de Ingresos  Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos Ingresos Devengado Por Recaudacién
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar  {(recaudacién /
Estimacién)
Total $52,801,000.00 -$2,694,437.71 $50,106,562.29 $50,106,562.29 $50,106,562.29 $0.00 100.00 ¢,
LIC. OSCAR G O SONI BULOS GBS 4 C.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINO
PRESIDENTE MUNICIPAL 3 N TESORERO MUNICIPAL
"f'is S
VEEITON MARTINEZ SANCHEZ C. GLORIAMARTINEZ NICANDRO RN
REGIDOR DE HACIENDA SINDICO MUNICIPAL ¢y .
SINDICATURA EAURICIPAL
REGIDURIA DE HACIENL. H. AYUNTAMIERTO
MUNICIEAL 22 - 2015
f San Antenig, SLP
H. AYUNTAMIENTG
2012 - 2015 Page4

San Aatenin, SLLP



Usr superasor

Rep rptanalticoPresupuestofgresos

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Analitico Mensual de Egresos Pagados por Capitulo del Gasto al 31/dic/2014

(Cuentas con Movimientos)
(Cifras en pesos y centavos)

Fechay | 0denef201S

hora de Impresién | 12:58 p.m.

. Presupuesto Diferencia
Objeto del Gasto Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Die Total (vigente - Total}
1000 SERVICIOS PERSONALES $8.436,041.00 $458,200.00 $732,900.00 $632,020.00 $634.216.00 $606.130.00 $430,442.50 $532,506.0¢ $527,100.00 $632,900.0¢ $732,333.33 $566.866.50  $1.950,226.67 $8,436,041.00 $0.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CA £7.198,900.0 $455,200.00 $730,900.00 $592.100.00 $583.800.00 $586,000.00 $353,000.00 $504,750.00 $527,100.00 $628,900.00 $638.833.33 £553.200.00 $1.045,116.67 $7.198.900.00 $0.00
1116 Dietas $1,209.000.00 $95,000.00 $98,000.00 $98,000.08 $98.000.00 $98.000.00 §22,000.00 $65,000.00 $49.000.0¢ $98.000.00 $98,000.06 $71.000.00 £316,000.00 $1,209,000.00 $0.00
111 Dietas §1.209.000.00 $98.000.00 $98,000.00 $98,000.00 $98,000.00 $98.000.00 £22,000.00 $65,000.00 $49,000.00 $58.000.00 $98,000.00 $71,600.00 $316,000.00 $1.209,000.00 $0.00
1130 Sueldos base 8! personal permanente §5.989,900.00 $357.200.00 $632,900.00 $494,100.00 $485,800.00 $488,000.00 $331,006.00 $439,750.00 $478,100.00 $530,930.00 $540,833.33 $482,200.00 $729.116.67 $5.989.900.0¢ $0.00
1131 SUELDQ BASE $5,989.900.00 $§357,200.00 $632.900.00 $494,100.00 $485,800.00 $488,000.00 $331,000.00 $439,750.00 $478.100.00 $530,900.60 $540,832.33 $482,200.00 $729,116.67 §5.935,900.00 £0.00
1200 Remuneraciones al personal de carécter ran $291.340.00 $3,200.00 $2,600.00 £39.920.00 $35,660.00 $20.130.00 $44.520.00 $5,500.00 $0.00 ££,000.00 $93.500.00 $3,000.00 $39.910.00 £291,340.00 $§0.00
1220 Sueldos base al personal eventual $291.340.00 $3.200.00 52,000.00 $39,920.00 $35,660.00 $20,130.00 $44.520.00 $5,500.00 $0.00 $4,000.00 $93.500.00 $3,000.00 $39.910.00 $291,340.08 $0.00
1221 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTU, $291.340.00 $3,200.00 $2,000.00 $39,920.00 $35.660.00 £20,130.00 $44.520.00 $5.500.00 $0.00 $4,000.00 $93.500.00 $3,000.00 $29,910.00 $291,340.00 £0.00
1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPI $865.200.00 $0.00 §0.00 $0.00 £0.00 $0.00 £0.00 $0.00 §0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $865.200.00 $865,200.00 £0.00
1320 Primas de ignes, dominical y gratifi $865.200.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $865,200.00 $865.200.00 $0.00
1323 . GRATIFICACION DE FIN DE ARO $865.200.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00¢ $0.00 $0.00 $0.00 $86%,200.00 $865,200.00 50.00
1500 OTRAS PRESTACIONES SQCIALES Y ECC $80.601.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,756.00 $6.00 $32.922.50 $22,256.00 £0.00 $0.00 $0.00 $10.666.50 $0.00 $80.601.00 $0.00
1530 Prestaciones y haberes de retiro $80,601.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,756.00 $0.00 $32,922.50 $22,256.00 $0.00 $0.00 $9.00 $10,666.50 $0.00 $80.601.00 £0.00
1533 LIQUIDACION DE LAS PRESTACIONES (- $80.601.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,756.00 $0.00 $32.922.50 $22,256.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10.666.50 $0.00 $80,601.00 £0.00
2000 MATERIALES Y SUMINISTRO £2,045,558.18 51.02‘9.00 $162,254.06 §297,482.7Q $287.012.01 §327.501.07 5158‘741.275 §141,158.46 5117.?94.28 $85,950.79 $72,668.28 $94,143.60 $248.622.71 $2,045,558.18 $0.00
2100 Materisles de administracion, emision de dot $158.928.66 $0.0¢ $98,761.62 $15,057.34 §5,887.01 $11.85i.13 $2.327.91 5942922 $13.191.00 $11.498.97 %11,689.52 $15,267.48 $2.867.52 $198.928.66 $0.00
2110 Materiales, (liles y equipos menores de ofic $148.486.18 $0.00 $91.2i2.65 $7,777.34 $0.00 $4.852.13 $2.221.91 $5,429.22 $5,245.50 $4,538.91 54,967.52 $15,267.48 $2.867.52 $148,486.18 $0.60
2511 MATERIALES, UTILES ¥ EQUIPOS MERE $143.486.18 $0.00 $91,312.65 $7,777.34 $0.00 $4.852.13 £2.22T.9 $0.429.22 $5.2¢5.50 $4.538.91 $4,967.52 $15.267.48 $2.867.52 $148,486.18 £0.00
2126 Materiales y Gliles de impresidn y reproducc §29.914.98 §0.00 $8,443.97 $7.280.00 $5.987.01 $4.189.00 $0.00 $0.00 $4.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29.914.98 $0.00
2121 MATERIALES Y UTILES DE IMPREON Y F §20.914.98 $0.00 £8,448.97 $7.280.00 $5.987.01 $4,199.00 $0.00 £0.00 $4,000.00 50.00 $0.00 $0.00 §0.C0 $29,914.98 $0.00
2130 i fstico y geogréfico $8.400.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $2.800.00 £0.00 $0.00 $2,800.00 $0.00 $2,800.00 $0.00 $0.00 $8.400.00 $0.00
21314 i istico y geografico §8.400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.800.00 $0.00 $0.0¢ $2,800.00 $0.90 $2.800.00 $0.00 £0.00 £8,400.00 §0.00
2150 Material impreso e informacién dighal $6.960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 £0.00 $0.03 $6.960.00 $0.00 $0.00 £0.00 £6,960.00 §0.00
2151 Material impreso ¢ informacidn dighal £6.560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.00 $0.00 $6,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,960.00 $0.00
2160 Materia! de limpieza $5.167.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 §100.00 §0.00 $1.145.50 $0.00 $3.922.00 $0.00 $0.00 $5,167.50 $0.00
2167 Material de limpiezg £5.167.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 §0.0G $1.148.50 $0.00 $3.922.00 $0.00 $0.00 $5,167.5¢ $0.00
2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $84,075.27 $9,90C.00 $2,745.00 $27.858.00 $160.80 $0.00 $24.000.00 $0.00 £8.468.00 $947.67 $0.00 $0.00 $9,995.80 $84.075.27 $0.00
2210 Productos alimenticios para personas $84,075.27 §9.500.00 $2,745.00 $27,858.00 $160.80 $0.00 $24,000.00 $0.00 $8.468.0¢ $547.67 $0.00 50.00 §9,995.80 $84,075.27 50.00
2211 ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARE $9.995.80 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $3.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,995.80 $9.995.80 $0.00
2212 ALIMENTACION EN EVENTOS QFICIALES £71.334.47 $9.900.00 30.00 $27.858.00 $160.80 $0.00 $24,000.00 $0.00 $8.468.00 $947.67 $0.00 $0.00 $0.00 $71,334.47 $0.00
2213 ALIMENTACION EN PROGRAMAS DE CAY $2.745.00 $0.00 $2.745.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $2,745.00 $0.00
2400 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRL $735.726.18 $0.00 $12,049.44 $62,560.00 $222,7132.00 $216,567.69 $83,666.40 $0.00 $38.958.62 §2.095.84 $18,711.19 $6,355.00 '$70.000.00 $735,726.18 $0.60
2420 Cemento y productos de concreto $419,136.40 $0.00 50.00 $47,560.00 $184,672.00 $56,608.00 $56,016.40 $0.00 $0.00 $0.00 $4,280.00 $0.00 $70,000.00 $419,136.40 §0.00
2421 Cemente y productos de concrelo 5419,136.40 $0.00 $0.00 $47,560.00 $184.672.00 §56,602.00 $56,016.40 50.00 £0.00 $0.00 $4.280.00 $0.00 $70,000.00 5419,136.40 £0.00
2460 Material eléctrico y electrdnico $263.549.50 $0.00 $0.00 $15,000.00 $8,060.00 $159,959.69 $27.650.00 $0.00 $38.988.62 $910.00 $5.931.19 $7.050.00 $0.00 $263,549.50 £0.00
2461 Material eldctrico y electrdnico $263,549.50 $0.00 $0.00 £15,030.00 $8.050.00 $159.959.69 $27.65¢.00 $0.00 $38,988 62 $910.00 $5931.19 $7,050.00 $0.00 $263,549.50 $0.00
2476 Articulos metélicos para la construccion $1.18584 $0.00 $0.00 $0.0¢ 50.00 $0.00 $0.00 50.00 $6.00 $1,185.84 $0.00 $0.00 $0.00 $1,185.84 $0.00
2471 Articulos meldlicos para fa construccidn 61.185.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.185.84 $0.00 $0.00 $0.00 $1,185.84 $0.00
24590 Qtros materiales y articulos de construccidn $51.854.4¢ $0.00 £12,049.44 $0.00 $30.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.¢0 $8.500.00 $1.305.00 $0.00 $51,854.44 $0.00
2491 Qtros materigles y articulos de construccion $51.854.44 £0.00 $12.049.44 $0.00 $30.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,500.00 $1.305.00 $0.00 £51,854.44 $0.00
2500 Productos quimicos, farmacéuticas y de labo $116,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $116,000.00 $116,000.00 $0.00



Ust: supenasor

MUNICIPIO DE SAN ANTONI|O
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Analitico Mensual de Egresos Pagados por Capitulo del Gasto al 31/dic/2014
{Cuentas con Movimientos)

Fechay | 03/ene/2019

Rep: 1ptanaliticoPresupue stoEgresos (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion | 12:58 p.m.

. . Presupuesto Diferencia
Objeto del Gasto Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Ju! Ago Sep Oct Nov Dic Total (vigente - Total)
2560 Fibras siméticas, hules, plasticos y derivade $116.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116.000.00 $116,000.00 50.00
2561 FIBRAS NTETICAS, HULES, FLASTICOS® $116,000.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.090 $0.00 $0.00 $0.00 $116,000.00 $116,000.00 50.00
2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIV $626.495.44 $41.129.00 $47,598.00 $23,845.00 $52.158.97 $90,821.71 $48.199.95 £97,307.23 §57.346.66 $47,508.33 $39,038.28 $34,297.72 $47,240.59 $626.495.44 50.00
2610 Combustibles, lubricantes y aditivas $626,495.44 §41.129.00 $47,598.00 $23,849.00 $52,158.97 $90,821.711 $48.199.95 $97,307.23 $57,346.66 $47,508.33 $39,038.28 $34,297.72 $47,240.59 $626,495.44 $0.00
2611 Combustibles, lubricantes y aditivos $626,495.44 $41,129.00 $47,598.00 $23,849.00 $52.158.97 $90.821.71 $48,199.95 $97.307.23 $57.346.66 $47,508.33 $39,038.28 $34,297.72 $47,240.59 $625,495.44 $0.00
27¢0 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS OE PR $34.415.80 $0.00 $0.00 $2,163.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,252.00 $0.00 $34,415.80 $0.00
2710 Vestuario y unifarmes $34.415.80 $0.00 $0.00 $2.163.80 $0.00 £0.00 $0.00 50.00 §0.00 $0.60 $0.00 $32,252.00 $0.00 $3£,415.80 $0.90
27114 Vestuario y uniformes $34.415.80 $0.00 $0.00 $2,163.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $32.252.00 $0.00 §34,415.80 §0.00
2800 Materiales y suministra para seguridad $90,669.08 $0.00 $0.00 $90,669.08 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.09 $0.90 $90,669.08 $0.00
2830 Prendas de prateccion para seguridad pabli $30,669.08 $0.00 $0.00 $90,669.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.669.08 §0.00
2831 Prendas de proteccidn para sequridad publi $50.662.08 $0.00 $0.00 $90,669.03 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,669.08 $0.00
2900 HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCE! $159,247.75 $0.00 §100.00 $75,325.48 $5,973.23 $8,260.54 $547.00 $34,422.01 $0.00 $23,900.00 $4,229.29 $3.971.40 $2.518.80 $159,247.75 $0.00
2910 Herramientas menores $3,335.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,335.29 $0.00 $0.00 $3335.2% $0.00
2911 HERRAMIENTAS MERES $3,335.29 £0.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.90 $0.00 $3.335.29 50.00 $0.00 $3,335.23 §0.00
2920 Refacciones y accesorios menares de edific $65,906.15 $0.00 50.00 $46,138.03 $90.00 $6,524.74 $0.60 $12.382.01 $C.00 50.00 $0.00 5771.40 $0.00 $65,806.15 $0.00
2921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MERES | $65,906.15 §0.00 $0.00 $46.138.00 $90.00 $6,524.74 $0.00 $12.382.01 50.00 $6.00 $0.00 5771.40 $0.00 $65,906.15 50.00
2960 Refacciones y accesarios menores de equir $89.087.51 $0.00 3100.00 $29.187.48 $5.883.23 $1,735.80 $547.00 $22,040.00 $0.00 $23.500.00 $894.00 $3.200.00 $1.600.00 $89,087.51 50.00
2961 REFACCIONES Y ACCESCRIOS MERES | $89.087.51 $0.00 $100.00 $29,187.48 $5.883.23 $1.735.80 $547.00 $22.040.00 $0.60 $23.900.00 $894.00 $3.200.00 $1.600.00 $89,087.51 50.00
2980 Refacciones y accesorios menores de maqu 5918.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.08 -50.00 $0.00 $0.00 5918.80 5918.80 $0.00
2985 REFACCIONES Y ACCESCRIOS MERES ( $918.80 $0.00 30.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.09 50.00 $0.00 $0.00 $918.80 5918.80 $0.00
3000 SERVICIOS GENERALES $4.850,952.84 $163.317.57 $534,679.40 $412,018.12 $534,035.66 $413.376.58 $394,471.71 $599,174.69 $302.977.70 3308,619.05 $209,772.77 $260,982.84 $717,526.75 $4,850.952.84 $0.00
310Q SERVICIOS BASICOS $2.908,616.40 §141.349.00 $290.206.00 $129,818.00 $320.790.00 $176,210.00 £255,157.00 $301.117.00 $270.228.00 $165,341.00 $162.619.00 $176,447.00 $519,336.40 $2,908.616.40 $0.00
3110 Znergia eléctrica $2,766.607.40 $136.832.00 $237.312.00 $124,823.00 $310.642,00 $172,059.00 $255.157.00 $294,741.00 5263.861.00 §150,109.00 $161,166.00 $174,122.00 $485,727.40 $2.766,607.40 50.00
3111 Energia eléctrice $2.766.607.40 5136.832.00 $237.318.00 $124,823.00 $319,642.00 $172,059.00 $255.157.00 $294,791.00 $263.861.00 $150.109.00 $161.166.00 $174,122.00 $485,727.40 $2,766,607.40 $0.00
3140 Telefonia Tradicional $57,326.00 $4.517.00 $4,168.00 $4,395.00 $10,148.00 $4.151.00 $0.00 $6,326.00 $6,365.00 $7.112.00 $1,453.00 $2,325.00 $5.769.00 $57,329.00 $0.00
3141 Telefonia tradicional $57.329.00 $4.517.00 $4,168.00 $4,995.00 $10,148.00 $4,151.00 $0.00 $6.326.00 $6.365.00 $7,112.00 $1.453.00 $2,325.00 $5,763.00 $57.329.00 $0.00
3170 Servicios de acceso a Internet, redes y proc $84.680.00 $0.00 $48.720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §8,120.00 $0.00 $0.00 $27,840.00 $84,680.00 $0.00
317t Servicios de acceso de Interaet, redes y pro $84.680.00 $0.00 $48.720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8.120.00 $0.00 $0.00 $27.840,00 584,680.00 $0.90
3200 SEZRVICIOS DE ARRENDAMIENTO $128.203.20 $0.00 $6.00 $0.00 $0.00 $52,2060.00 $0.00 §52.200.00 §0.00 50.00 $2.407.00 $21,396.20 $0.00 $128.203.2¢ 50.00
3230 Arrendamiente de mobiliario y €quipo de ad $23.803.2¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $2,407.00 $21.396.20 $0.00 £23,803.20 £0.60
3231 Arrendamiento de mobiliario y equipo de ad $23,803.20 $0.00 $0.00 $0.09 50.0¢ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §2,407.00 $21.396.20 $0.00 $23,803.20 $0.60
3260 Arrendamlento de maqguinaria, ofros equipo: $104.400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,200.00 $0.00 $52,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,400.00 $0.00
261 Arrendamiento de maguinaria, olras equipo: $104,400.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $52,200.00 $0.00 $52,200.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,400.00 50.00
3300 SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICt $120.816.35 $310.70 $72.913.25 $1.416.65 $7.253.70 $0.00 $356.40 $25.038.85 $28.15 $1.782.50 $367.05 $2,349.10 $9,000.00 $120.816.35 $0.00
3330 Servicios de consultoria administrativa, proc $25,762.00 $0.00 $6,380.00 $0.00 $6.496.00 $0.00 $0.00 $0.00 53.00 $1,624.00 $0.00 $2,262.00 $9,000.00 $25.762.00 $0.00
a3n SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINIST $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢ $0.0C $0.00 $0.00 $0.00 $9.000.00 $9,000.00 $0.00
3332 SERVICIOS EN TECLOGIAS DE LA INFOF $16,762.00 $0.00 $6.380.00 50.00 $6.496.00 $0.00 $C.00 $0.09 $0.00 $1,624.00 $0.00 $2,262.00 $0.00 $16,762.00 $0.00
3360 Servicios de apoyo administrativo, traduccic $5,054.35 $310.70 $1,533.25 $1,416.65 $751.70 $0.00 $396.40 $38.85 $28.15 $158.50 $367.05 $87.10 $0.00 $5,054.35 50.00
3361 SERVICIOS DE APQYQ ADMINISTRATIVC $5.054.35 $310.70 $1.533.25 $1,416.65 §751.70 $0,00 $396.40 $38.35 £28.15 $158.50 $367.05 $87.10 $0.00 $5,054.38% $0.00
3390 Servicios profesionales, cientificos y técnoic $90,000.00 $0.00 $65.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25.000.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 50.00
3391 SERVICIOS PROFEONALES, CIENTIFICO $30,000.00 50.00 $65.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00
3400 SERVICIOS FINANCIERQS, BANCARIOS Y $23.496.60 $1,257.80 $2,311.82 $1.665.84 $1,947.66 $1,291.73 $3,317.60 $593.34 $1.917.32 $2,096.40 $1,873.45 $2,111.63 $3,111.95 $23.496.60 $0.00
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Objeto del Gasto Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total (vigente - Total}
3416 Servicios financieros y bancarios $23,496.60 $1,257.80 $2.311.82 $1,665.84 §1.947.66 $1.291.73 $3.317.60 $593.34 $1.917.32 $2,096.40 5187345 $2.111.89 $3111.99 $23,496.60 $3.0C
34 Servicios financieros y bancarios 523.496.60 $1,257.80 $2.311.82 $1,665.84 $1.947.66 $1.291.73 53.3;7.60 $593.34 $1,917.32 $2,086.40 $1.873.45 $2,111.69 $3.111.95 $23.496.60 50.00
3500 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACIH £210,450.79 $3,000.00 $611.48 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 §80.000.00 $0.00 $207.39 $7.350.88 $3,361.00 $55,980.03 $210490.75 $0.G0
3510 Censervacidn y mantenimiento menor de im §7.975.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $1,674.00 $3,301.00 50.00 $7,975.00 50.00
3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO ME $7.975.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $1.674.00 $3,301.00 $0.00 $7,975.00 $0.00
3520 instalacion, reparacién y mantenimiento de $207.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $207.39 $0.00 $0.00 50.00 $207.39 $0.00
3521 Instalacién, reparacién y mantenimiento de $207.3% $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 5¢.00 $0.00 $0.00 $207.39 $0.00 $0.00 50.00 $207.39 $0.00
3530 Instalacidn, reparacion y mantenimiento de 54.002.88 30.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.09 $0.00 $6.00 $2,774.88 $9.00 $1,228.00 $4,002.88 $0.00
3531 INSTALACION, REPARACION Y MANTEN] $4.002.88 50.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.774.88 $0.00 $1,228.00 $4,002.88 £0.00
3550 ° Reparacidn y manienimiento de equipo de t $3.513.48 $0.00 $611.48 $0.00 $0.00 $0.00 $3.00 $0.00 $0.00 $0.09 $2,302.00 £0.00 $0.00 $3,513.48 $0.00
3551 Reparacion y mantenimiento de equipo de t 53,513.48 £0.00 $611.48 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £2,902.00 $0.00 $0.00 $3,513.48 £0.00
3570 Instatacion. reparacian y mantenimiento de $194.752.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $54,752.00 $194,752.60 §0.00
3571 INSTALACION, REPARACION Y MANTEN! $194,752.00 $0.00 $0.90 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,752.00 $194,752.00 $0.00
3600 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL \ $106,720.00 $0.00 $11,600.00 $0.00 $11,600.00 $25,520.00 §0.00 §37,120.00 $0.00 $6,960.00 $0.00 30.00 $13,920.00 $106,720.00 $0.00
36i0 Difusion por radic.lelevision y otros medios $106.720.00 $0.00 $11.600.60 $0.00 $11,600.00 $25.520.00 $0.00 $37,120.00 $0.00 $6,960.00 $0.60 $0.00 $13,920.00 $106,720.00 $0.00
3611 DIFUON POR RADIO. TELEVION Y OTRO $106,720.00 $0.00 $11.600.00 $0.00 $11,600.00 $25.520.00 $0.00 $37,120.00 $0.00 $6,960.00 50.00 $0.00 $13.920.00 $106,720.00 50.00
3700 Servicios de trasladas y viticos $718,594.11 $17.400.07 $140,332.85 $112,441.58 $81.864.30 $59.674.85 $53.247.91 $39.305.50 $20,271.98 $48,497.46 $24,855.39 £22.523.85 $98.178.40 5718.594.11 $0.00
3720 Pasajes terrestres 51,891.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.473.00 $109.16 $209.00 $100.00 $0.00 50.00 $1,891.16 $0.00
3721 Pasajes terrestres $1.891.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.60 50.00 $0.00 $1.473.00 5109.16 $209.00 $100.00 $0.00 30.00 $1,891.16 $0.00
3750 Vidticos en €l pals $716,702.95 $17.400.07 $140,332.85 $112,441.55 $81.864.30 $59.674.85 $53.247.91 $37,832.00 $20,162.82 $48,288.46 $24.755.39 $22.523.85 $98.178.40 $716.702.95 $0.00
3751 Vigticos en el pais $640.067.79 $17,400.07 $140.332.85 $105,537.51 $70,361.30 §43,520.97 §14.622.22 $34,383.95 $20,162.82 $48.288.46 $24.755.35 §22.523.8% $98,178.40 $640.067.79 $0.00
3752 GASTO DE TRASLADOS EN COMIONES ¢ $76.635.16 $0.00 $0.00 $6,904.04 $11,503.00 $16.153.88 $38.625.69 $3.448.55 $0.00 50.0C¢ $0.00 $0.00 $0.00 $76,635.16 $0.00
3800 SERVICIOS QFICIALES $601.172.18 $0.00 $16,704.00 $102,317.08 $104,200.00 $98.480.00 £82.392.80 $63,800.00 $0.00 $72,124.30 $10.300.00 $32,854.00 $18,000.00 $601,172.18 $0.00
3820 Gastos de orden social y cultural $464,123.38 $0.00 $16.704,00 §102,317.08 $36,000.00 $88.480.00 $80.000.00 $63,800.00 $0.00 $47,068.30 $10,300.00 $19,454.00 $0.00 $464,122.38 £0.00
3821 Gastos de orden social y cultural $464,123.38 $0.60 $16,704.00 §102,317.08 $36,000,00 $88,480.00 $80.000.00 $63,800.00 $0.00 $47,068.30 $10,300.00 $19.454.00 $0.00 $464.123.38 $0.00
3840 Exposiciones $134,842.80 $0.00 $0.00 $0.00 $66.000.00 $10.000.00 $2.392.80 $0.00 $0.00 $25,056.00 $0.00 $13,400.00 §18.000.00 $134,848.20 $0.00
3843 ESPECTACULOS CULTURALES $134.848.80 $0.00 $0.00 $0.00 $66.000.00 $10.000.00 $2.392.80 $0.0C $0.00 $25.056.00 50.00 $13.400.00 §18,000.00 $134,848.8¢ $0.00
3850 Gastos de representacion $2.200.60 $0.00 50.00 £0.00 $2,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 30.00 $0.00 $0.00 $2,200.00 $0.00
3852 GASTOS DE REPRESENTACION EN CON $2,200.00 $0.00 $6.00 $6.00 $2,200.00 $0.00 $0.00 §0.00 $6.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $2,200.00 50.00
3900 OTROS SERVICIOS GENERALES $32.883.25 $0.00 $0.00 54,359.00 $6.380.00 $0.00 50.00 $0.00 $10,534.25 $11,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,383.25 $0.00
3920 Impuestos y derechos $6.380.00 $0.00 $0.60 $0.00 $6.380.00 $0.00 $0.00 50.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,380.00 §0.00
3921 Impuestos y derechos $6,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 £6,380.00 30.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,380.00 50.00
3950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones $15.969.00 $0.00 $0.00 $4,359.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.06 §11,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,969.00 $0.00
3951 Penas, multas, accesarios y actualizaciones $15.969.00 $0.00 $0.00 $4,359.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11.610.00 $0.60 $0.00 $0.00 $15.969.00 $0.00
3990 QOuos servicios generales $10.534.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £$0.00 $10,534.25 $0.00 $0.00 $0.00 30.00 $10,534.25 $0.00
3992 SERVICIOS ASTENCIALES $10,534.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,534.25 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $10,534.25 §0.00
4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES $1,152,660.03 $15,626.00 $67,307.61 $128,576.13 $115,998.40 $85,180.30 $96.771.30 $53,546.75 $22,298.46 $119.690.00 $135,706.68 $143,688.30 $168,270.10 $1,152,660.03 W
4300 SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES $12,000.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00
4390 Otros Subsidios $12,000.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $12.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.¢0 $0.00
4391 OTROS SUBDIOS $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00
4400 AYUDAS SQCIALES $1.140,660.03 $15,626.00 $67.307.6t $128,576.13 $115,998.40 £85.180.30 $84,771.30 $53.946.75 $22.298.45 $119,690.00 $135.706.68 $143,688.30 $168,270.10 $1,140.660.03 $0.00
4410 Ayudas sociales a personas $605.732.04 $6.166.00 $60,607.61 $108.213.13 $19.398.40 $15.790.30 $20,715.91 $40,444.75 $17,798.46 $62.356.60 £126.128.88 $88.572.50 $39.540.10 $605,732.04 $0.00
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4411 Ayudas sociales a personas $605.732.04 $6.166.00 $60.607.67  $308,213.13 $19,398.40 $15.790.30 $20.715.91 $40,444.75 §17.798.46 $62,356.00  $126.128.88 $88.572.50 §39,540.10 $605,732.04 $0.00
4420 Becas y otras ayudas para programas de ¢z $217.700.00 50.00 §1.500.00 $0.00 $88,200.00 $62,600.00 $63.000.00 £0.00 $3.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $217,700.00 $0.00
44217 Secas y owras aywdas para programas de cz $217,700.00 $0.00 £1.500.00 $0.00 $88,200.00 $62,000.00 £63.000.00 $0.00 $3,000.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $217,700.00 $0.00
4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefian $251,659.00 5931.00 $1.000.00 $10,090.00 54,000.00 $2.276.00 $0.00 $2.000.08 $1.508.00 $52,474.060 $5,900.00 $51,858.00 $119.630.00 $251,659.00 $0.90
4431 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES D $251,659.00 $$31.00 $1,000.00 $10,090.00 $4.000.00 $2,276.00 $0.00 $2,000.c0 $1,500.00 $52,474.00 $5.900.00 $51,858.00 $119.630.00 $251.65.00 $0.00
4450 Ayudas sociales a Instituciones sin fines de $65,568.99 $8,529.00 £4,200.00 $10.273.06 £4,400.00 $5.114.00 $1,055.39 $11,102.00 $0.00 $4,860.00 $3,677.80 $3,257.80 $9,100.00 $65.568,99 £0.00
4451 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES N $65,568.99 $8.529.00 $4,200.00 $10,273.00 £4,400.00 $5,114.00 $1.055.39 $11,102.00 $0.00 £4,860.00 $3.677.80 $3,257.80 $9,100.00 $65,568.99 £0.00
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E IN' $586,872.99 S0.00  $140,20947 $19.999.00 $6.380.00  $5.899.00 5000 $5.785.47  $57,000.00  5300,000.00 $0.00 $6,800.00  $41,500.00 $586.872.98 3000
5100 MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADHINISTRACI $77,083.47 $0.00 $11,700.00 $19,999.00 $0.00 $3.259.00 $0.00 $8,785.47 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.60 $26,500.00 $77.083.47 $0.00
511¢ Muebles de oficina y estanieria $8,785.47 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $8,785.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,735.47 $0.00
5113 Muebles de oficing y estanteria $8,785.47 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,785.47 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,785.47 £0.00
5150 Equipos de cdmpuio y de tecnologias de 13 $68.293.00 $0.00 $11,700.00 $19,999.00 $0.00 $3.299.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800.00 $26,500.00 $68,298.00 £0.00
5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECLOGIAS $68,298.00 $0.00 $11,700.00 $19,999.00 $0.00 $3,299.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.800.00 $26,500.00 $68,298.00 $0.00
5200 MOBILIARIQ Y EQUIPO EDUCACIONAL Y | $20,157.46 50.00 $2,457.46 $0.00 $0.00 £2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $15,000.00 $20,157.46 £0.00
5210 Equipos y aparaios audigvisuales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.00 £0.00 £0.00 $15.000.00 $15,000.08 $0.00
5211 Equipes y anaraios audiovisuales $15.000.00 $0.00 50.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 £0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00 50.00
5230 Camaras fotagrélicas y de video £5.157.46 $0.00 §2.457.46 $0.00 $0.00 $2.700.00 $0.00 30.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $5,157.46 $0.00
5231 Camaras fotograticas y de video $5.157.46 $0.00 $2.457.46 50.00 $0.00 $2.700.00 $0.00 $0.00 $0.00 s0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,157.46 $0.00
5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRA $183.252.01 $0.00  $126,.2520% $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $57.000.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 §183252.01 $0.00
5610 Magunana y equipo agronecuaric $57,000.00 0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $57,000.00 $0.00
5611 Maquinana y equipo agropecuario $57.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,000.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $57,000.00 £0.00
5660 Equipos de generacign eléctrica, aparatos y $126,252.01 $0.00 $126,252.0t $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $C.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $126,252.01 $0.00
5661 Equipos de generacidn eléctrica, aparatos y £126,252.01 £0.00 $126,252.01 50.03 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 50.00 £0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $126,252.01 $0.00
5800 BIENES INMUEBLES $300.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢ $300,000.00 $0.00 $0.00 £0.00 $300,000.00 $0.00
581C Terrenos £300.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00
5811 TERRES $300.000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.0G $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00 $0.00
5900 ACTIVOS INTANGIBLES £6,380.00 £0.00 $0.00 50.00 $6,380.00 $0.08 £0.00 £0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $6.00 $0.08 $6,380.00 $0.00
5910 Software 56.380.00 $0.00 $0.00 $0.09 $6.380.00 $0.00 $0.00 0.0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,380.00 $0.00
5911 Software $6,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,380.00 $0.00 $0.00 £0.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $6,380.00 $0.00
6000 INVERSION PUBLICA $32,687,890.22 $0.00 T0.00 5203015505 SB17J4851 S1579510.10 5289231440 54.200.834.25 5188072514 S1.420.851.11 5220099741 51.681.402.87  $14.022.350..  $32.667.890.22 $0.00
6100 OBRA PUBLICA EN BIENES OE DOMINIGF  $30,216.498.21 $0.00 $0.00 S$2.038.185.95  $817.748.51 $1579510.1C  $2,842,31440 5420083425 $1,860.725.4 $1.02455.11 $1.556609.57 $1394000.70 $12.881958... $30.216.498.2 $0.00
6120 Edificacion no habitacional $469,999.29 $0.00 5$0.00 5126,912.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.08 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00 $258.087.15 $469,999.29 $0.00
6122 CONSTRUCCICON Y/O REHABILITACION { $469,999.29 $0.00 $0.00 5126.912.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00 $258.087.15 $469,999.28 $0.00
6130 Construccién de obras para et abastecimien $1,545.754.70 $0.00 £0.0 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $000 $1.545754.70  $1.545754.70 $0.00
6131 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL AE $1.545,754.70 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,545,754.70 $1,545,754.70 50.00
6140 Divisién de lerrenos y construccién de obra:  $27,184,619.21 $0.00 5000 $1.911.24381  $31774851 157951010 $2.84231440 $4,00083425 $1.880.725.14  $U04551.11  $1426609.57 $1,192965.69 510.628,116..  $27.184,618.21 $0.00
6141 DIVION DE TERRES Y CONSTRUCCION [ §27,184.619.21 $0.00 $0.00 $1.911.243.81  $BI7.74851 $1.570.510.10 5284231440 $4,000834.25 $1,880.725.04  $904551.11  §1426609.57 $1,192.965.69 $§10.628,116..  $27.184,619.77 $0.00
6150 Construscion de vias de comunicacion £1,016,125.01 50.00 $0.00 $0.0¢ £0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $120.000.00 £130,000.00 $116,125.01 $450,000,00 $1.016,125.01 £0.00
6151 CONSTRUCCION OE VIAS DE COMUNICE $1.016,125.01 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00  $200,000.08 $0.00  $12000000  $130,000.00  $116,12501  $450,00000  $1.016,125.01 $0.00
6200 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $2.471,392.01 $0,00 £0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $399.300.00  $644,387.84  $287.312.17 §1.140.392.00  $2471,3920% $0.00
5240 Division de lerrenos y construccion de obrat $2.471.392.01 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $30930000  SG44.387.84  $287.31217  §1,140392.00  $2.471.39201 $0.00
6241 DIVION DE TERRES Y CONSTRUCCION [ $2,471,392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $300.300.00  $644.387.84  $287.31217  $1,140,39200  $2.471.39201 $0.00



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADOQ DE SAN LUIS POTOSI
Analitico Mensual de Egresos Pagados por Capitulo del Gasto al 31/dic/2014

Fecha y | 03/ene/2015

Usr: supervisor (Cuentas con Movimientos)
Rep. rptAnaiticoPresupuestoEgresos (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 12:58 p.m.
i Presupuesto . Diferencia
Objeto del Gasto Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total (Vigente - Total)
—ro[al S5 75975 ZT U85, 37257 TE3I750UST $I5258, 25197 $2,395,35U58 5307763705 SITLZ AT $5,550.009.5, 32508 095,98 PLETTUTOET S3.902876.47 52,793, 80%. ST, 138850 .. ST 155, 975.2 SCT

{TC, OSCAR GUILLRRMO SON BULOS CMA. DE LA CRUZ TREVING BERNARDINGos
PRESIDENTE MUNIGIPAL TESORERG MUNICIPAL (é’ea "
Gb0S Ay, / =]
A0S bz ERve

AT
C. GLORIA MARTINEZ NICANDE, _‘
SINDICO MUNICIPAL L

wmrmm MURICIPAL

ST <

S IEY
[E‘-..' ‘,g:v"_ﬂ_aj
Hagee w12 208
~2iDURIA DE HACIENE:. San Antenle, S.L.P.
MUNICIPAL
1, AYUNTAMIENTC
2012 - 2015
“an Antonin. S0 7




2
AL

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTQOSI
Estado sobre el ejercicio del presupuesto
Ente Pablico/ Funcién Al 31/dic/2014

Fechay | 03fene/2015

Rep: rptEstadePresupuestoEgreses_FN2 hora de Impresion | 01:04 p.m.
T Pres|

Ente PU_b'hCOI Ampliagiones ! Presupuesto Disponizreu;::g Comprometido  Presupuesto Cuentas por

Funcién Aprobado (Reducciones) Vigente  Comprometido Comprometer Devengado  No Devengado Sin Devengar Ejercido Pagado Pagar Deuda
1500 ASUNTOS FINANCIERQS Y HACENDARIOS §52.801.00000 -346.750 36 $12,040,619.01 $12,040619.01 $0.00 $12,040,619.01 $0.00 $0.00 $12,040,619.01 $12,040,619.01 50.00
1700 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTER $0.00 $1,041,871.08 $1,041,871.08 $1.041.871.08 $0.00 $1.041,871.08 $0.00 $0.00 $1,041,871.08 $1,041,871.,08 $0.00
2100 PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $168,200.00 $168,200.00 $168,200.00 $0.00 $168,200.00 30.00 $0.00 $168,200.00 $168,200,00 $0.00
2200 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $0.00 $3304506... £33,045,062.07 $33,045,062.07 $0.00 $33,045,062.07 $0.00 $0.00 $33,045,062.07 $33.045,062_‘07 $0.00
2300 SALUD $0.00 $591,738.19 $591,738.19 $591,738.19 $0.00 $591,738.19 $0.00 §0.00 $591,738.19 $591,738.19 $0.00
2400 RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES § $0.00  $112,252.00 $112,252.00 $112,252,00 $0.00 $112,252.00 $0.00 $0.00 $112,252.00 $112,252.00 $0.00
2500 EDUCACION $0.00 $1,040.965.86 $1,040,965.586 $1,040,965.86 $0.00 $1,040,965,86 $0.00 $0.00 $1,040,965.86 $1,040,965.86 T 3000
2600 PROTECCICN SOCIAL $0.00 $1,093,600.00 $1,093,600.00 $1,093,600.00 $0.00 $1,093,600.00 $0.00 $0.00 $1,093,600.00 $1,093,500.00 $0.00
2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $610,667.90 $610,667.00 $610,667.00 $0.00 $610,667.00 $0.00 §0.00 $610,667.00 $610,867.00 $0.00
3800 OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $15,000.00 $16.000.00 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $0.00
Totar $5Z8FT.00000 -33.041.624 .. 349,759 975.27 ST IST TS 2T SOTU ST 799.975.27 SOV 000 Y T5S 975 2T — $89,759,975.21 SUTOT
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado sobre el ejercicio del presupuesto

Fecha y | 03/enef2015

Usr: supervisor Ramo o Dependencia /Unidad Responsable/Programa Al 31/dic/2014
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_DP_PG hora de Impresién | 01:16 p.m.
i Presupuesto
53520;5 epe"de":l'af Disponible para Comprometido  Presupuasto : Cuentas por
nidad Responsable. Ampliaciones / Presupuesto  Comprometido Comprometer Devengado  NoDevengade Sin Devengar Ejercido Pagado PagarDeuda
Programa Aprobado  {Reducciones) Vigente
0 S8in Ramo/Dependencia
101  TESORERIA $13,184,520.00 $12,580,619.01 $12,580,619.01 $0.00 $12,580,619.01 " $0.00 $0.00 © $12,580,619.01 $12,580,619.01 $0.00
AD1000 ADMINISTRACION $13,184,520.00 -$1,143,90Q0.. $12.040,619.01 $12,040,619.01 $0.00 $12,040,619.01 $0.00 $0.00 $12,040,619.01 $12,040,619.01 $0.00
QA1000  OBRAS Y ACCIONES $0.00  $540,000.00 $540.000.00 $540,000.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $540,000.00 $0.00
102 INFRAESTRUCTURA $14,853,500.00 $391.27 $14,853,891.27 $14,856,112.26 -52,220.99 $14,856,412.26 $0.00 4$2,220.99 $14,856,112.26 $14,854,612.26 $1,500.00
AD1000 ADMINISTRACION $14.853,500.00 -$14,853,50.. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
QA1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $14,853.89.. $14,853,891.27 $14,856.112.26 42.780.99 $14,856,112.26 $0.00 -$2.220.58 $14.856.112.26 $14,854,612.26 $1.500.00
103  FORTALECIMIENTO $4,820,552.00 $0.10 $4,820,552.10 $4,816,552.10 $4,000.00 $4,816,552.10 $0.00 $4,000,00 $4,816,552.10 $4,818,052.10 -$1.500.00
AD1000 ADMINISTRACION $4,820,552.00 -$4.820,552.. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.60 $0.00
QA1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $4.820.552... $4.820,552.10 $4.816,552.10 $4,000.00 $4.816,552.10 $0.00 $4,000.00 $4,816,552.10 $4.818,052.10 -31.500.00
04  OTROS $19,942,428.00 $17,504,912.83 $17,506,691.84 -$1,278.01 $17,506,691.84 50,00 $1,779.01 $17,506,691.34 $17,506,691.84 $0.00
AD1000 ADMINISTRACION $19,542.428.00 -$19.942.42. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.90 $0.00 $0.00
QA1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $17.504.91. $17.504,912.83 $17,506,691.84 -$1778.53 $17.506.691.84 $0.00 $177% $17.506‘691“84 $17,506,691.84 $0.00
~TSin Ramo/Dependencia SSZ80T,00000° -$3.041.024.. $59,759,9/5.21 $49,759.975.27 SU0T $35,759.975.21 000 $49,759,975.27 $49,759.975.21 $0.00
Total Final 552.801&%024“ $49,759.975.21 $49,759,975.21 $0.00 $49‘7.59.975.21 $0.00 30.00 $49,759,975.21 $49,75§,975.21 $0.00
LiIC. OSCAR GU 0 SONI BULCS C.MA. DE LA CRUZ TREVINC BERNARDINO .
PRESIDENTEMUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL =T 3
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'ON MIARTINEZ SANCHEZ C. GLORIA MARTINEZ NICANDRO et B .
AD0OR DE HACIENDA SINDICO MUNICIPAL 2 553 501,000.00° -53,041,024.., §49,759,875.21
4 - N
7 v _at
; GINDICATURA MURLY
] H. AVUNTARUERNTO
2012 - _2015 P
- San Antonio, S1.F
2012 - 2015

“an Antonie, S.L.P



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado sohre el ejercicio del presupuesto
Ramo o Dependencial Clasificacian econémica del gasto/ Distribucién geografica (Entidad Federativa) Al 31/dic/2014

Fechay | 03/enef/2015

Rep: rptEstadePresupuestoEgresos_UA_CL_DG hora de Impresion | 02:04 p.m.
Pre to :
Ramo o Dependencia/ Ampliaciones f Presupuesto Disponsi:reu:zra compm’:‘,e:g Presupuesto Cuema;agz:
Clasificacion Econémica Aprobado {Reducciones} Vigente Comprometido  Comprometer Devengade  Devengade Sin Devengar Ejercido Pagado Deuda
0 Sin Ramo/Dependencia

0 SIN $60,000.00 -$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
00 San Antonio {cabecera municipal) $60,000.00 -$60,000.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1 Gasto Corriente $12,573,520.00 $3,562,765.55 $16,136,285.55 $16,140,285.56 -$4,000.00 $16,140,285.55 $0.00 -$4,000.00 $16,140,285.65 £16,138,785.55 $1,500.00
00 San Antonio (cabecera municipat) $12,573,520.00  $3,030.425.55 $15,603,945.55 $15,607,945.55 -$4,000.00 $15,607,945.55 $0.00 -$4,000.00 $19,607,945.55 $15,606,445.55 $1,500.00
86 Patnel $0.00 $52,200.00 £52,200.00 $92,200.00 $0.00 $52,200.00 $0.00 $0.00 $52,200.00 $52,200.00 $0.00
86 Pokehich $0.00 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $90,000.00 $0.00
66 Santa Marta $0.00 $43,732.00 $43,732.00 $43,732.00 $0.00 $43,732.00 $0.00 50.00 $43,732.00 $43,732.00 £0.00
88 Tanchahuil 30.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00
88 Tocoy $0.00 $35,088.00 $35,088.00 §35,088.00 $0.00 $35,088.00 $0.00 $0.00 $35,088.00 $35,088.00 $0.00
66 Colonia Altamira $0.00 $38,700.00 $38,700.00 $38,700.00 $0.00 $38,700.00 £0.00 $0.00 £38,700.00 $38,700.00 £0.00
66 Al Tzajib £0.00 $22,620.00 $22.620.00 $22,620.00 $0.00 $22,620.00 $0.00 $0.00 $22,620.00 $22.620.00 50.00
66 Colonia el Progreso $0.00 $115,710.00 $115,710.00 $115,710.00 $0.00 $115,710.00 $0.00 $0.00 $115,710.00 $115,710.00 $0.00
66 Akan Tzen $0.00 $34,290.00 $34,290.00 $34,290.00 $0.00 $34,290.00 $0.00 $0.00 $34,290.00 $34.290.00 $0.00

on
2 Gasto de Capital $40,167,430.00 -57,295,140.94 $32,872,339.06 $32,868,339.06 $4,000.00 $32,268,339.06 $0.00 $4,000.00 $32,868,339.06 $32,869,839.06 -$1,500.00
C0 San Antonio (cabecera munugipal) $40.167.480.00 -$34,750.193... $5.417.286.14 $5,413,286.14 $4,000.00 55,413.286.14 $0.00 $4,000.00 $5,413,286.14 $5,414,785.14 -$1.500.0G6
56 te Te (ipte) $0.00 $234,000.00 $234,000.00 $234,000.00 $0.00 $234,000.00 $0.00 $0.00 $234,000.00 $234,000.00 $0.00
88 Lejem $0.00 §9,745.307.57 $9,745.207.57 $9,745,307.57 $0.00 $9,745,307.57 $0.00 $0.00 $9,745,307.57 $9,745.307.57 $0.00
86 San Pedro $0.60 $38,000.00 $3§,000.00 $38,000.00 £0.00 $38.000.00 $0.00 $0.00 $38,000.00 $38.000.00 $0.00
86 Saata Marta $0.00 $8,267,367.33 $8,287,367.33 $8,267,367.33 $0.00 $8,267,367.33 $0.00 $0.00 $8,267,367.33 $8,267,367.33 $0.00
88 Tanchahuil $0.06 $645,9949.29 $645,999.29 $645,999.29 $0.00 $645,899.29 $0.00 $0.00 $645,999.29 $645,999.29 50.00
86 Tan Jajnec $0.00 $253,154.59 $253,194.59 $253,154,59 $0.00 §253,154.59 $0.00 $0.00 $253,154 59 $253,154.59 $0.00
68 Tocoy $0.00 §7,929,692.73 $1.929,692.73 $1,929,682.73 $0.0¢ $1,929,692.73 $0.00 $0.00 $1,929692.73 $1.929.692.73 $0.00
66 Tzab It adh $0.00 1,331,000,01 $1,331,000.01 £1,331,000.01 $0.00 $1,331.000.01 $0.00 $0.00 §1,331,000.01 $1,331.000.01 $0.00

J _~—TJC. OSCAR GUILLERMO SONI BULOS

T.MA. DE LA CRUZ TREVINO BERNARDINO . &
"l

TESQRERO MUNICIPAL

C.GLO
SINDICO MUNICIPAL

MARTINEZ NICANDRQ

H. AYUNTARIE
2012 ~ 201 :‘9‘ o

San antonig, SLp



MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADQO DE SAN LUIS POTOSI
Estado sobre el ejercicio del presupuesto

Fechay | 03/ene/2015

Usr: superviser Ramo o Dependencial Clasificacién econémica del gasto/ Distribucion geografica (Entidad Federativa) Al 31/dic/2014
Rep: rptEstadePresupuestoEgresos_UA_CL_DG hora de Impresién| 02:04 p.m.
sto i Cu
Ramo o Dependencial Ampliaciones / Presupuesto Diszroer:gfeu;ara Compron;e't\:g Presupuesto entﬂ;ﬂg::
Clasificacién Econdémica Aprobado {Reducciones) Vigente Comprometido  Comprometer Devengado Devengado  Sin Devengar Ejercido Pagado Deuda
00 Aquiche $0.00 §747,269.86 $747,268.86 $747,269.86 $0.00 $747 269.86 Tos000 $0.00 §747.269.86 $747,269.86 $0.00
80 Mante 30.00 $512.580.40 $512,580.40 $512,580.40 $0.00 $512,580.40 $0.00 $0.00 $512,580.40 $512,580.40 £0.00
35 Pozo Blanco $0.00 $1.520,508.55 $1,580,508.55 $1.590,508.55 $0.00 51,590,508.55 $0.00 " 5000 $1 ,590,508.5%7 $1,590,508.55 $0.00
88 Cuatro Arenas $0.00 $46,855.41 $99,855.41 $99,855.41 $0.00 $93,855.41 $0.00 $0.00 $99,855.41 $99,8595.41 $0.00
55 Colonia Altamira 30.00 $250,000.00 £250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250.000.00 $0.00 $0.00 £250,000.00 $250,000.00 £0.00
68 &l Temarindo $0.00 $211.080.40 $211.060.40 $211,060.40 $0.00 $211.060.40 $0.00 $0.00 .$211.060.40 $211,060.40 $0.00
56 Tente! Tujub $0.00 $198,728.29 $198,728.29 $198,728.29 $0.00 $198,728.29 $0.00 $6.00 $198,728.29 $198,728.29 $0.00
68 Sinai 50.00 $104,400.00 $104,400.00 $104,400.00 $0.00 $104,4060.00 $0.00 $0.00 $104,400.00 $104,400.00 $0.00
68 £l Huayal (Cuicillo} $0.00 $105.000.00 $105,000.00 $105,000.00 $0.00 $105.000.00 $0.00 $0.00 $105,000.00 $105,000.00 $0.00
86 Ranche Patmeras $0.00 $145,000.00 $145,000.00 $145,000.00 $0.00 $145,000.00 $0.00 $0.00 $145,000.00 $145,000.00 $0.00
85 Tanchahuil Segunda Seccion 50.00 $70,000.00 $70,000.00 $70,000.00 - $0.00 $70.000.00 $0.00 $0.060 $70,600.00 §70.000.00 $0.00
66 Colonia Brasil $0.00 $720.950.20 $720.950.20 $720,950.20 $0.00 $720,850.20 $0.00 $0.00 $720,950.20 $720,950.20 30.00
86 £l Tam $0.00 $23,509.63 $23,509.63 $23,509.63 $0.00 $23,509.63 $0.00 $0.00 $23.609.63 $23,509.63 $0,00
33 akan Tzen $0.00 $68,668.66 $68,668.66 $68,668.66 $0.00 $68,668.66 $0.00 $0.00 $68,668.66 $68,668.66 $0.00
88 Barric Tzapuw]a (lejem) 50.00 $163.000.00 $163,000.00 $163,000,00 $0.00 §163,000.00 30.00 $0.00 $163,000.00 £163,000.00 $0.00
°n “Sin RamorDependencia 552,801,000 00 53.792,373.39 $59,008.024.61 B9 0U8,624.01 007 349,008,624 61 SU.00 TUCT SY,0U8.625.07 $ET 008, 625.57 S0°0T
Total P57 80T 000U 83,792.370.39 SA9.008,024.01 S4Y,049,623.67 00T ST UTB B2E 6T OO0 SU.UG $0Y,U08.025 5T $49,008 62461 SR
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; MUNICIPIO DE SAN ANTONIQ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estados de Actividades

Usr: supervisor Del 01’9“9[2014 al 31Idi61201 4 Fechay 03/ene/2015
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 01:26 p.m.

2014

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION : $226,059.39
IMPUESTOS $111,270.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMCONIO $111,270.00
DERECHOS $84,040.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $30,349.39
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $400.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS $49,880,502.90
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $49,880,502.90
PARTICIPACIONES $12,158,214.60
APORTACIONES $19,674,052.00
CONVENIOS $18,048,236.30
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00
Total de Ingresos $50,106,562.29

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $16,332,552.02
SERVICIOS PERSONALES $8,436,041.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $2,045,658.18
SERVICIOS GENERALES $4,850,952.84
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,152,660.03
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $12,000.00
AYUDAS SOCIALES $1,140,660.03
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00
Inversion Publica $0.00
Total de Gastos y otras Perdidas $16,485,212.05
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercjcio $33,621,350.24
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MUNICIPIO DE SAN ANTONI, S.L.P.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de eénero al 31 de diciembre

Moneda de Institucidon o Pais Acreedor

Denominacién de las Deudas :
eno clon sm‘?u Contratacién

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral -

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores NO APLICA ESTE FORMATO PORQUE NO

Arrendamientos Financieros SE TIENE DEUDA

Deuda Externa

Qrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO, S.L.P
Endeudamiento Neto
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014

»Iden,ti ficaci énl de Crédito o instrumento ‘ ContragacuénAI Colocacion Amprt_leauén . Endeu(c:ia=ml:e_né9 Neto

Créditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

Total] of 0] [
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